Opis produktu

Barwa Swiatta:

Temp. barwowa:

biata neutralna

4000 K

Strumien Swietlny: 1100 Im/m

llo$¢ diod (5m):

Typ diod:

600

SMD2835

Napiecie zasilania: 12V DC

Pobdér mocy:
Kat Swiecenia:
Ra:

Sekcja ciecia:

Klasa szczelnosci:

Szerokosc¢ tasmy:

Dtugosc rolki:

9,6W/m

120st.
>80

2,5cm
IP68

10mm

10m

Dane aktualne na dzien: 30-01-2026 03:33

TASMA LED 600 SMD NW
IP68 9.6W/m rolka 10m
1mb

Numer katalogowy TAS520FE
Kod EAN 5901289753142
UWAGA ! Informujemy, ze ceny

produktéw widoczne na
stronie obowiazuja
WYLACZNIE przy
zakupach online i moga
roznic sie od cen w
sklepach stacjonarnych

Podana cena dotyczy 1mb (jeden metr bierzacy) tasmy.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Barwa s$wiatta: biata neutralna
Klasa szczelnosci: IP68

llos¢ diod (na 5m): 600

Typ diody LED: SMD2835
Napiecie zasilania: 12V DC
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